



GP LEMOS COMERCIO VAREJISTA ME
 CNPJ Nº: 21.691.247/0001-71
 AV. GENERAL OSÓRIO DE PAIVA, Nº 4545
 FORTALEZA - CEARÁ CEP: 60.730.243
 TEL.: (85) 3497 - 5104 / 3245 - 8502
 EMAIL: gp.lemos.comercio@hotmail.com

ANEXO
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEITO - CE
 REF. PREÇÃO PRESENCIAL Nº 00.002/2017 - SRP

RAZÃO SOCIAL: GP LEMOS COMERCIO VAREJISTA - ME
 CNPJ Nº 21.691.247/0001-71
 CCF: 06.440675-0 ISS: 34480-3
 ENDEREÇO: AVENIDA OSÓRIO DE PAIVA Nº 4545, PARQUE SÃO JOSÉ, FORTALEZA - CE
 CEP: 60.730 - 243
 DADOS BANCÁRIOS: AL: 29008-B - C/C: 25.237-8
 FONE: 3245 - 8502
 EMAIL: gp.lemos.comercio@hotmail.com

P M S
 F L S Nº 855
 A

1. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

2. PLANILHA DE PREÇOS

ITEM	PRODUTOS	SAÚDE					T.E.DES.SOCIAL		PREÇO UNIT. EXT.	PREÇO TOTAL	PREÇO TOTAL EXT.	UNID.	QUANT.	EDUCAÇÃO	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT. EXT.	PREÇO TOTAL EXT.
		HOSPITAL	PSF	UPA	SECRETARIA	TRABALHO E AÇÃO SOCIAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL										
0001	ÁCIDO MURIÁTICO - EMBALAGEM DE LITRO.	000	150	70	75	100	560	2,00	R\$	2.100,00	LITRO	1055	R\$	2.100,00	dois reais	dois mil, cento e dez reais		
10002	ÁGUA SANITÁRIA - ESPECIFICAÇÃO: ÁGUA SANITÁRIA, À BASE DE CLORO, COMPOSTO QUÍMICO, HIPOCORITO DE SÓDIO, INDICADO DE SÓDIO CLORETO, CLORO ATIVO VARIANDO DE 2 A 2,50%, COM LEVEMENTE AMARELAMENTO, APLICAÇÃO: AVANÇADA E DEZINFETANTE DE USO GERAL. FRASCO DE 1000 ML. A EMBALAGEM DEVEVA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	4.000	5.000	3.000	2.000	150	725	1,25	R\$	18.583,75	UNDO	14.875	R\$	18.583,75	um real e vinte e cinco centavos	dozoto mil, quinhentos e noventa e três reais e setenta e cinco centavos		

CNPJ: 21.691.247/0001-71

PÁGINA 1 DE 12



GP LEMOS COMERCIO VAREJISTA ME
 CNPJ Nº: 21.691.247/0001-71
 AV. GENERAL OSÓRIO DE PAIVA, Nº 4545
 FORTALEZA - CEARÁ CEP: 60.730.243
 TEL.: (85) 3497 - 5104 / 3245 - 8502
 EMAIL: gp.lemos.comercio@hotmail.com

0003	ÁGUA SANITÁRIA - ESPECIFICAÇÃO: ÁGUA SANITÁRIA, À BASE DE CLORO, PARA USO EM LAVANDERIA, COMPROVAÇÃO QUÍMICA, HIPOCORITO DE SÓDIO, HÍDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORITO. CLORO ATIVO VARIANDO DE 2 A 2,50%, COM LEVEMENTE AMARELOVERDEADO. APLICAÇÃO: ANTI-JANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL. GALÃO COM 5000 ML. 4 EMBALAGENS DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	LIMPA FACIL	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1.750	1.750	UNID	R\$	9,00	R\$	15.750,00	noze reais	quatro mil, setecentos e cinquenta reais		
0004	ÁLCOL - ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOL, TIPO ETILICO HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 52 & 80%, APLICAÇÃO: USO DOMESTIL. FRASCO DE 1000 ML.	SANTA CRUZ	200	350	650	700	900	600	1.200	1.600	800	UNID	R\$	5,70	R\$	9.348,00	cinco reais e setenta centavos	noze mil, trezentos e quarenta e oito reais				
0005	ÁLCOL EM GEL - ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOL EM GEL, CONCENTRAÇÃO DE 65%VPM, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 ML.	SANTA CRUZ	200	250	1000	1200	1000	120	800	UNID	R\$	4,90	R\$	4.360,00	quatro reais e noventa centavos	quatro mil, trezentos e sessenta e um reais						
0006	AMACIANTE DE ROUPAS - FRAGRÂNCIA ROSAL, EMBALAGEM DE 2 LITROS.	MEL IAR	500	700	400	0	0	0	1600	UNID	R\$	4,80	R\$	7.680,00	quatro reais e oitenta centavos	quatro mil, seiscentos e oitenta e seis reais						
0007	BACIA DE LITROS - ESPECIFICAÇÃO: BACIA EM PLÁSTICO REFORÇADO COM CAPACIDADE DE DOIS LITROS. CORES VARIADAS.	GRIPLAST	0	0	0	0	25	0	25	UNID	R\$	6,12	R\$	153,00	seis reais e doze centavos	dois mil, trezentos e trinta e dois reais						
0008	BALDE - EM MATERIAL PLÁSTICO REFORÇADO. ALÇA DE AGARME SOLVANTIZADO, CAPACIDADE 10 LITROS.	ER PLAST	70	100	50	50	20	0	200	UNID	R\$	3,24	R\$	658,50	três reais e vinte e quatro centavos	dois mil, trezentos e trinta e dois reais						

PFLS M S B
 Nº 856
 (assinatura)



GP LEMOS COMERCIO VAREJISTA ME
 CNPJ Nº: 21.691.247/0001-71
 AV. GENERAL OSÓRIO DE PAIVA, Nº 4545
 FORTALEZA - CEARÁ CEP: 60.730.243
 TEL.: (85) 3497 - 5104 / 3245 - 8502
 EMAIL: gp.lemos.comercio@hotmail.com

0009	CERA LÍQUIDA SÓLIDA BRANCA E VERMELHA	PASSOII LIMPOII	0	0	0	0	0	0	0	75	0	75	UNID	R\$	3,48	R\$	261,00	três reais e quarenta e oito centavos	dez reais e sessenta e um reais
0010	CERA LÍQUIDA INCOLOR - ESPECIFICAÇÃO: CERA LÍQUIDA INCOLOR, A BASE DE CERA DE POLIETILENO, EMULSIFICANTE, PLASTIFICADA, COM AROMA AGRADÁVEL, EMBALAGEM COM 750 ML, DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	BRILHO PRÁTICO	100	150	70	75	0	0	0	580	185	0	UNID	R\$ <td>3,30</td> <td>R\$ <td>1.914,00</td> <td>três reais e trinta e sete centavos</td> <td>um mil, novecentos e quatorze reais</td> </td>	3,30	R\$ <td>1.914,00</td> <td>três reais e trinta e sete centavos</td> <td>um mil, novecentos e quatorze reais</td>	1.914,00	três reais e trinta e sete centavos	um mil, novecentos e quatorze reais
0011	CESTO PARA LINDO COM TAMPA DE I - ESPECIFICAÇÃO: CESTO PARA LINDO, COM TAMPA, TIPO ARREDONDADO, FECHADO EM PLÁSTICO RESISTENTE CAPACIDADE 50 L.	IBAP	0	0	0	0	0	0	0	25	0	25	UNID	R\$ <td>20,40</td> <td>R\$ <td>500,00</td> <td>cinco reais e quarenta e cinco centavos</td> <td>quarenta e dez reais</td> </td>	20,40	R\$ <td>500,00</td> <td>cinco reais e quarenta e cinco centavos</td> <td>quarenta e dez reais</td>	500,00	cinco reais e quarenta e cinco centavos	quarenta e dez reais
0012	COPO DESCARTAVEL 180 ML - ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTAVEL COM CAPACIDADE DE 180 ML NA COR BRANCA, PACOTE COM 100 UNIDADES.	TOTAL	0	0	0	0	0	0	0	210	0	210	UNID	R\$ <td>2,25</td> <td>R\$ <td>470,00</td> <td>dois reais e vinte e cinco centavos</td> <td>quarenta e sete reais</td> </td>	2,25	R\$ <td>470,00</td> <td>dois reais e vinte e cinco centavos</td> <td>quarenta e sete reais</td>	470,00	dois reais e vinte e cinco centavos	quarenta e sete reais
0013	COPO DESCARTAVEL 180 ML - ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTAVEL COM CAPACIDADE DE 180 ML NA COR BRANCA, PACOTE COM 100 UNIDADES.	TOTAL	0	0	0	0	0	0	0	100	0	100	UNID	R\$ <td>3,22</td> <td>R\$ <td>322,00</td> <td>três reais e vinte e dois centavos</td> <td>três reais e vinte e dois centavos</td> </td>	3,22	R\$ <td>322,00</td> <td>três reais e vinte e dois centavos</td> <td>três reais e vinte e dois centavos</td>	322,00	três reais e vinte e dois centavos	três reais e vinte e dois centavos
0014	COPO DESCARTAVEL 50 ML - ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTAVEL COM CAPACIDADE DE 50 ML NA COR BRANCA, PACOTE COM 100 UNIDADES.	TOTAL	0	0	0	0	0	0	0	100	0	100	UNID	R\$ <td>1,49</td> <td>R\$ <td>149,00</td> <td>um real e quarenta e nove centavos</td> <td>cento e quarenta e nove reais</td> </td>	1,49	R\$ <td>149,00</td> <td>um real e quarenta e nove centavos</td> <td>cento e quarenta e nove reais</td>	149,00	um real e quarenta e nove centavos	cento e quarenta e nove reais

FLS M S B
 857



GP LEMOS COMERCIO VAREJISTA ME
 CNPJ Nº: 21.691.247/0001-71
 AV. GENERAL OSÓRIO DE PAIVA, Nº 4545
 FORTALEZA - CEARÁ CEP: 60.730.243
 TEL.: (85) 3497 - 5104 / 3245 - 8502
 EMAIL: gp.lemos.comercio@hotmail.com

0005	DESINFETANTE LÍQUIDO - ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANTE COM ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO. APLICAÇÃO: DESINFETANTE E DERMICIDA. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. FRASCO DE 500ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALOR E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	750	3.100	250	1.500	0	5.400	10.500	UNID	R\$ 2,10	R\$ 22.050,00	dois mil e dez reais e cinquenta reais
0006	DESINFETANTE CROMIL - ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANTE COM ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO. APLICAÇÃO: DESINFETANTE E DERMICIDA. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. FRASCO DE 2 LITROS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALOR E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	4.000	5.000	3.000	2.000	100	1.700	15.800	UNID	R\$ 3,96	R\$ 62.568,00	sessenta e dois mil, quinhentos e sessenta e oito reais
0007	DESINFETANTE SODIO - ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANTE COM ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO. APLICAÇÃO: DESINFETANTE E SÉRMICA. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. FRASCO DE 500 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALOR E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	0	0	0	0	0	1.900	1.900	UNID	R\$ 1,38	R\$ 2.622,00	dois mil, seiscentos e vinte e dois reais
0008	DESODORIZANTE DE AMBIENTE 300ML	70	90	50	45	50	800	1.195	FRASCO	R\$ 7,92	R\$ 9.464,40	dois mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais e quarenta centavos
0009	DESODORIZADOR SANITÁRIO - PEDRA DE SODIUM COM AÇA PLÁSTICA	1.400	1.800	1.000	900	100	1.025	6.275	UNID	R\$ 1,28	R\$ 7.998,00	dois mil, novecentos e noventa e oito reais e oitenta e oito centavos
0010	DETERGENTE LÍQUIDO - BIODEGRADÁVEL, INODOR, EMBALAGEM COM 500 ML	900	1.250	750	620	100	0	3.620	UNID	R\$ 1,10	R\$ 3.982,00	dois mil, novecentos e oitenta e dois reais



GP LEMOS COMERCIO VAREJISTA ME
 CNPJ Nº: 21.691.247/0001-71
 AV. GENERAL OSÓRIO DE PAIVA, Nº 4545
 FORTALEZA - CEARÁ CEP: 60.730.243
 TEL.: (85) 3497 - 5104 / 3245 - 8502
 EMAIL: gp.lemos.comercio@hotmail.com

0021	DETERGENTE LÍQUIDO - ESPUMIFICADOR - DETERGENTE LÍQUIDO PARA LUBA, BIODEGRADÁVEL, CONSISTENTE, APLICAÇÃO: REMOÇÃO DE SUPOURAS, FRASCOS/FRASCOS, FRASCO DE 2000 ML, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	0	0	0	0	0	1500	1500	UNID	R\$	R\$ 6,24	R\$ 9.360,00	seis mil, trezentos e sessenta reais
0022	DETERGENTE LÍQUIDO - ESPUMIFICADOR - DETERGENTE LÍQUIDO PARA LUBA, BIODEGRADÁVEL, CONSISTENTE, APLICAÇÃO: REMOÇÃO DE SUPOURAS, FRASCOS/FRASCOS, FRASCO DE 500 ML, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	0	0	0	0	2.600	2.700	UNID	R\$	R\$ 1,00	R\$ 2.970,00	dois mil, novecentos e setenta reais	
0023	ESPONJA ANTI-BACTERIAS - DUPLA FACE, 10 X 75 X 20 MM, NÃO TÓXICA.	300	200	0	0	0	300	UNID	R\$	R\$ 0,34	R\$ 308,00	trezentos e seis reais	
0024	ESPONJA DE LA DE AÇÚ - COM FIOS FINÍSSIMOS, EMBOBRIHADOS, SACO PLÁSTICO COM 08 UNIDADES.	300	200	200	50	0	1450	UNID	R\$	R\$ 1,01	R\$ 1.464,50	um mil, cento e sessenta e um reais e cinquenta centavos	
0025	ESPONJA DUPLA FACE - ESPUMIFICADOR - ESPONJA DUPLA FACE (FIBRA E ESPONJA), FORMATO RETANGULAR, MEDIDAS 10 X 75 X 20 MM, ADAPTAÇÃO MÉDIA, COMPOSIÇÃO: ESPONJA DE FOLHETADO COM BACTERICIDA, FIBRA SINTÉTICA COM 50 ABRASIVO.	0	0	0	50	0	150	UNID	R\$	R\$ 0,34	R\$ 51,00	trinta e quatro centavos de real	
0026	FILME DE PVC - FOLHETA ADERENTE.	50	40	35	0	0	195	ROLO	R\$	R\$ 2,28	R\$ 444,00	dois reais e vinte e oito centavos	

um mil, cento e sessenta e um reais e cinquenta centavos
 M S B
 859



GP LEMOS COMERCIO VAREJISTA ME

CNPJ Nº: 21.691.247/0001-71

AV. GENERAL OSÓRIO DE PAIVA, Nº 4545

FORTALEZA - CEARÁ CEP: 60.730.243

TEL.: (85) 3497 - 5104 / 3245 - 8502

EMAIL: gp.lemos.comercio@hotmail.com

0027	FLANELA AMARELA - 100% ALGODÃO 30 X 50 CM	POPO	300	400	300	200	0	0	1200	UNID	R\$	1,08	R\$	1.296,00	um real e oito centavos	um mil, duzentos e noventa e seis reais
0028	FLANELA PARA LIMPEZA - ESPECIFICAÇÃO: FLANELA PARA LIMPEZA, COR AZULADA, MEDIDA APROXIMADA DE 40 X 60 CM	POPO	0	0	0	0	50	0	50	UNID	R\$	1,38	R\$	69,00	um real e trinta e oito centavos	sessenta e nove reais
0029	HÓSTIE - ESPECIFICAÇÃO: HÓSTIE PARA USO DOMÉSTICO, MAÇÃ COM 10 CAVAS COM 40 PALITOS CAJÁ	PARANA	60	90	40	45	0	0	235	MAÇO	R\$	1,82	R\$	427,70	um real e oitenta e dois centavos	quatrocentos e vinte e sete reais e setenta e dois centavos
0030	GUARDANOPO DE PAPEL - ESPECIFICAÇÃO: GUARDANOPO DE PAPEL, DESCARTÁVEL, EXTRA BRANCO, 100% FIBRAS NATURAIS, PACOTE COM 50 UNIDADES, 20 X 22,5 CM ACIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, ORIGINAL DO FABRICANTE, COM INSTRUÇÕES DO FABRICANTE E COMPOSIÇÃO ESTAMPADAS NO CORPO DA EMBALAGEM.	DIRASSOL	1.000	1.200	900	800	0	0	3.800	PACOTE	R\$	0,48	R\$	1.824,00	quarenta e oito centavos de real	um mil, oitocentos e vinte e quatro reais
0031	INSECTICIDA - EMBALAGEM DE 300 ML	SBP	70	90	50	45	0	0	255	UNID	R\$	8,70	R\$	2.473,50	dois reais e setenta e três centavos	dois mil, quatrocentos e setenta e três reais e cinquenta centavos
0032	ISQUEIRO	CRICKET	0	0	0	0	25	0	25	UNID	R\$	2,60	R\$	65,00	dois reais e sessenta centavos	dois reais e sessenta centavos
0033	LIMPA VIDRO SEM SABÃO - ESPECIFICAÇÃO: LIMPA VIDRO, TIPO (LÍQUIDO), COM INCOLOR/AZUL, FRASCO DE 500 ML, SEM GATILHO, A EMBALAGEM DEVEVA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	LIMPEMAX	100	70	100	35	0	0	447	UNID	R\$	2,40	R\$	1.072,80	dois reais e quarenta centavos	um mil, setenta e dois reais e oitenta e dois centavos

P
T
F
M
N
S
B

860



GP LEMOS COMÉRCIO VAREJISTA ME
 CNPJ Nº: 21.691.247/0001-71
 AV. GENERAL OSÓRIO DE PAIVA, Nº 4545
 FORTALEZA - CEARÁ CEP: 60.730.243
 TEL.: (85) 3497 - 5104 / 3245 - 8502
 EMAIL: gp.lemos.comercio@hotmail.com

0034	LIMPADOR DE PISO DILUÍVEL CONCENTRADO - ESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR DE PISO DILUÍVEL CONCENTRADO. DILUÍDO COM 5 LITROS, PERFUMADO E SUPER CONCENTRADO. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	0	0	0	0	0	0	0	0	400	400	UNID	R\$	16,211	R\$	6.480,00	dezesseis reais e vinte e sete centavos	seis mil, quatrocentos e oitenta reais
0035	LIMPADOR MULTUSO - ESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR MULTUSO DOMÉSTICO. TAMPA COM 24 FRASCOS DE 500 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	100	180	75	100	60	35	550	UNID	3,50	R\$	2.145,00	três reais e cinquenta centavos	dois mil, cento e quarenta e cinco reais				
0036	LOTERA COM TAMPA COM CAPACIDADE PARA OS LITROS - ESPECIFICAÇÃO: LOTERA PLÁSTICA PEQUENA, COM TAMPA COM CAPACIDADE DE DOIS LITROS.	0	0	0	0	0	435	435	UNID	R\$	8,40	R\$	3.654,00	oito reais e quarenta centavos	três mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais			
0037	LOTERA PLÁSTICA COM TAMPA - CAPACIDADE DE DOIS LITROS.	80	100	70	50	0	0	300	UNID	R\$	20,40	R\$	6.120,00	dois reais e quarenta centavos	seis mil, cento e vinte reais			
0038	LOTERA VAZIA - CAPACIDADE DE DOIS LITROS.	120	150	100	125	0	0	465	UNID	R\$	2,70	R\$	1.256,50	dois reais e setenta e sete centavos	um mil, trezentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos			
0039	LUSTRA MÓVEIS ZODIAC - ESPECIFICAÇÃO: LUSTRA MÓVEIS COM EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA, PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS, TRANSPARENTES, FRASCOS PLÁSTICOS DE 200ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	0	0	0	0	60	700	760	UNID	R\$	3,60	R\$	2.736,00	três reais e sessenta centavos	dois mil, trezentos e trinta e seis reais			

Handwritten notes and signatures: 'L S M S B', '861', and a large signature.



GP LEMOS COMERCIO VAREJISTA ME
 CNPJ Nº: 21.691.247/0001-71
 AV. GENERAL OSÓRIO DE PAIVA, Nº 4545
 FORTALEZA - CEARÁ CEP: 60.730.243
 TEL.: (85) 3497 - 5104 / 3245 - 8502
 EMAIL: gp.lemos.comercio@hotmail.com

0040	LUSTA MÔES 500 ML - ESPECIFICAÇÃO: LUSTA MÔES, EMULSÃO ANÍMICA CREMOSA, PEFORNADA, PARA APLICAÇÃO EM MÓDES E SUPERFÍCIES LIDAS, RADIANCIAS DIVERSAS, FRASCOS PLÁSTICO COM 500 ML. A EMBALAGEM DEVEIA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALORABE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. RTVS	WURKER	120	150	100	125	0	0	485	UNID	R\$	6,42	R\$	3.177,90	três mil, cento e setenta e sete reais e noventa centavos
0041	LIMA PARA LIMPEZA - ESPECIFICAÇÃO: LIMA PARA LIMPEZA, EM BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, SUPERFÍCIE EXTERNA, ANTIBACTERIANTE, TAMANHOS VARIADOS, COR AMARELA.	IDEATEX	240	300	200	150	40	0	930	PAR	R\$	4,20	R\$	3.906,00	três mil, novecentos e seis reais
0042	PÁ COLETEIRA DE LUD - DE PLÁSTICO, CABO PLÁSTICO, COMPRIMENTO DO CABO 15 CM.	RETTANIN	240	400	200	50	25	0	615	UNID	R\$	34,68	R\$	21.329,20	trinta e quatro reais e dezessete centavos
0043	PANO DE CHÃO - ESPECIFICAÇÃO: PANO DE CHÃO (SACO DUPLO) ALGODÃO ALGODÃO, MEDIDAS 70 X 50 CM.	MP TEX	300	400	250	200	25	0	1175	UNID	R\$	2,40	R\$	2.820,00	dois mil, oitocentos e vinte reais
0044	PANO DE PRATO - ESPECIFICAÇÃO: PANO DE PRATO, ALGODÃO ALVEJADO, MEDIDA 60 X 45 CM.	MP TEX	0	0	0	0	30	0	30	UNID	R\$	2,40	R\$	72,00	dois reais e quarenta centavos
0045	PANO DE PRATO ATUALHADO - TAMANHO 28X38CM, COR BRANCA.	MP TEX	240	300	200	150	0	0	880	UNID	R\$	1,56	R\$	1.388,40	dois reais e quarenta e cinco centavos
0046	PAPEL HIGIÊNICO - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIÊNICO, 100% FIBRAS NATURAIS, COM FOLHA SIMPLES NA COR BRANCA, 100% BRANCA, NEUTRO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, FACILITE COM 04 ROLLOS MEDINDO 20X20CM, A EMBALAGEM DEVEIA TER BUA VISIBILIDADE DO PRODUTO	PIMPPO	3.000	3.000	2.000	1.250	175	3.625	13.050	PAQUETE	R\$	1,57	R\$	20.488,50	dois mil, oitocentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos

TRM
 T L S M
 862
 862



GP LEMOS COMÉRCIO VAREJISTA ME
 CNPJ Nº: 21.691.247/0001-71
 AV. GENERAL OSÓRIO DE PAIVA, Nº 4545
 FORTALEZA - CEARÁ CEP: 60.730.243
 TEL.: (85) 3497 - 5104 / 3245 - 8502
 EMAIL: gp.lemos.comercio@hotmail.com

0047	PAPEL TOALHA - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL TOALHA, FOLHA SIMPLES, BRANCAS, MACHAS E ANDESURDESSES, 100% FIBRA CELULÓSICA, PACOTE COM 02 ROLOS MEDINDO APROXIMADAMENTE 25X1720 CM, COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E COMPOSIÇÃO ESTAMPADAS NA EMBALAGEM.	SALA	0	0	0	0	0	35	223	758	UNID	R\$ 5,28	R\$ 1.362,24	cinco reais e vinte e oito centavos.	cinco reais e vinte e oito centavos.
0048	PAPEL TOALHA - FARDIO COM 08 (OITO) PACOTES DE 1250 FOLHAS	RED PEL	2.000	2.000	1.500	1.000	0	0	0	9.500	FARDIO	R\$ 46,80	R\$ 304.200,00	quarenta e seis reais e oitenta centavos.	trinta e quatro mil e duzentos reais
0049	POLOIDOR DE ALUMÍNIO - ESPECIFICAÇÃO: POLOIDOR PARA ALUMÍNIO EMBALAGEM COM 1000 ML, COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E COMPOSIÇÃO ESTAMPADAS NO CORPO DA EMBALAGEM	LIMPEMAX	100	150	100	85	25	3.000	3.421	UNID	R\$ 1,44	R\$ 4.924,80	um real e quarenta e quatro centavos.	quatro mil, novecentos e vinte e quatro reais e oitenta e oito centavos.	
0050	RODIO DE 40 CM - ESPECIFICAÇÃO: RODIO DE 40 CM, PLÁSTICO, BORDACHA ÚNICA, COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO	BRASILE PLAST	0	0	0	0	50	0	0	50	UNID	R\$ 4,56	R\$ 228,00	quatro reais e cinquenta e seis centavos.	duzentos e vinte e sete reais
0051	RODIO DE 60 CM - ESPECIFICAÇÃO: RODIO DE 60 CM, PLÁSTICO, BORDACHA ÚNICA, COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO	AGUMAR	120	150	100	75	0	0	0	445	UNID	R\$ 9,54	R\$ 4.245,30	nove reais e cinquenta e quatro centavos.	quatro mil, duzentos e quarenta e cinco reais e trinta e cinco centavos
0052	SABÃO DE CÍCLO - PACOTE COM 125 UNIDADES DE 100G	UNO	600	200	150	100	0	0	0	600	PACOTE	R\$ 5,40	R\$ 3.254,00	cinco reais e quarenta centavos.	três mil, novecentos e noventa e quatro reais e cinquenta e quatro centavos
0053	SABÃO EM BARRA - ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM BARRA, 200G, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO, CONTENDO OS UNIDADES. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER GETERMAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NOME DO LOTE, VALIDADE E NOME DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	DUPLOVI	300	200	150	100	50	800	1.400	PACOTE	R\$ 3,54	R\$ 4.956,00	três reais e cinquenta e quatro centavos.	quatro mil, novecentos e cinquenta e seis reais e cinquenta e seis centavos	



GP LEMOS COMÉRCIO VAREJISTA ME
 CNPJ Nº: 21.691.247/0001-71
 AV. GENERAL OSÓRIO DE PAIVA, Nº 4545
 FORTALEZA - CEARÁ CEP: 60.730.243
 TEL.: (85) 3497 - 5104 / 3245 - 8502
 EMAIL: gp.lemos.comercio@hotmail.com

00154	SABÃO EM PÓ - ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM PÓ COM FÓRMULA PARA REMOÇÃO DE MANCHAS BASEADA EM CASO DE USO: A SUBSTÂNCIA DEVEA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	INVICTO	2.000	2.000	1.500	1.000	100	1.835	8.295	UNDO	R\$ 3,40	R\$ 28.203,00	três reais e quarenta centavos	doze mil, duzentos e três reais
00155	SABÃO EM PASTA SÓLIDA	ATOL	0	0	0	30	0	0	30	UNDO	R\$ 3,60	R\$ 108,00	três reais e sessenta centavos	cento e oito reais
00156	SABÃO LÍQUIDO ANTISÉPTICO - EMBALAGEM DE 1 LITRO	ASEPTOL	140	180	100	30	0	0	510	LITRO	R\$ 21,06	R\$ 10.740,60	doz mil, setecientos e quarenta reais e cinquenta centavos	doz mil, setecientos e quarenta reais e cinquenta centavos
00157	SABÃO LÍQUIDO NEUTRO - ESPECIFICAÇÃO: SABÃO LÍQUIDO, GALÃO COM 2 LITROS - A EMBALAGEM DEVEA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	MAXIMUM	0	0	0	0	0	250	250	UNDO	R\$ 13,80	R\$ 3.450,00	três mil, quatrocentos e cinquenta reais	três mil, quatrocentos e cinquenta reais
00158	SABONETE SÓLIDO - ESPECIFICAÇÃO: SABONETE EM BARRA DE 90 G, PROCEDÊNCIAS DIVERSAS.	IPÉ	0	0	0	0	0	635	635	UNDO	R\$ 0,88	R\$ 558,80	quarenta e oito reais e oitenta centavos	quarenta e oito reais e oitenta centavos
00159	SABONETE LÍQUIDO 500 ML - ESPECIFICAÇÃO: SABONETE LÍQUIDO APTO PARA USO EM TOILETA COM FRASCINHO DE 500 ML, APLICAÇÃO PARA HIGIENIZAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DA PELE. GALÃO COM 5 LITROS - A EMBALAGEM DEVEA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	TA LIMPO	0	0	0	0	0	800	800	GALÃO	R\$ 26,22	R\$ 20.976,00	cinquenta e seis reais e oitenta centavos	cinquenta e seis reais e oitenta centavos
00160	SABONETE LÍQUIDO ANTISÉPTICO - ESPECIFICAÇÃO: SABONETE LÍQUIDO ANTISÉPTICO, INDIQUEDO COMO PRODUTO ANTISÉPTICO PARA USO EM TOILETA COM FRASCINHO DE 500 ML, APLICAÇÃO PARA HIGIENIZAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DA PELE. GALÃO COM 5 LITROS - A EMBALAGEM DEVEA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	ASEPTOLINE	30	40	30	20	0	600	720	LITRO	R\$ 17,50	R\$ 12.600,00	doze mil, setecientos e quarenta e oito reais e oitenta centavos	doze mil, setecientos e quarenta e oito reais e oitenta centavos

P L S M
 vinte e seis reais e oitenta centavos
 R\$ 26,22
 R\$ 12.600,00
 864



GP LEMOS COMÉRCIO VAREJISTA ME
 CNPJ Nº: 21.691.247/0001-71
 AV. GENERAL OSÓRIO DE PAIVA, Nº 4545
 FORTALEZA - CEARÁ CEP: 60.730.243
 TEL.: (85) 3497 - 5104 / 3245 - 8502
 EMAIL: gp.lemos.comercio@hotmail.com

0061	SACO DE ALGODÃO PARA CHÃO - 100% ALGODÃO, TAMANHO 40 X 65 CM	LAMPJET	900	1.100	750	550	0	0	0	3.300	UNID	R\$ 1,44	R\$ 4.752,00	um mil e quarenta e quatro centavos	quatro mil, setecentos e cinquenta e dois reais
0062	SACO PLÁSTICO REFRIGERADO PARA LÍQUIDO PRETO - CAPACIDADE PARA 50 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES	INPLARN	2.000	2.000	1.000	1.000	0	0	0	6.000	PACOTE	R\$ 6,60	R\$ 39.600,00	três reais e sessenta centavos	trinta e nove mil e seiscentos reais
0063	SACO PARA LÍQUIDO - ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO REFRIGERADO PARA LÍQUIDO DE 30 LITROS PACOTE COM 100 UNIDADES	INPLARN	0	0	0	0	0	50	0	50	UNID	R\$ 6,00	R\$ 300,00	seis reais	trezentos reais
0064	SACO PARA LÍQUIDO - ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO PARA LÍQUIDO CAPACIDADE PARA 100 LITROS, EM PELETERNO REFRIGERADO COM COSTURA ELETRÔNICA NO FIM DO, EMBALAGEM COM LÍQUIDO UNIDADES, INDICAÇÃO DE USO, COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE E INSTRUÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADAS NA EMBALAGEM	INPLARN	2.000	1.500	1.000	1.000	0	50	0	5.550	PACOTE	R\$ 15,80	R\$ 88.580,00	quinze reais e sessenta centavos	oitenta e seis mil, quinhentos e oitenta e seis reais
0065	SÓDIA CAUSTICA COM 350 GRAMAS - ESPECIFICAÇÃO: SÓDIA CAUSTICA	BRILHO PRÁTICO	60	230	60	40	0	0	75	465	UNID	R\$ 4,00	R\$ 1.860,00	quatro reais	um mil, oitocentos e sessenta e cinco reais
0066	VASSOURA DE NYLON - ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA CERDAS DE NYLON MEDINDO 30 CM	AGUAR	0	0	0	0	0	50	0	50	UNID	R\$ 5,82	R\$ 291,00	cinco reais e oitenta e dois centavos	duzentos e noventa e um reais
0067	VASSOURA DE PALHA - ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PALHA TIPO MEDINDO APROXIMADAMENTE 15 CM DE DIÂMETRO	LUSTRI	180	230	150	115	0	0	0	675	UNID	R\$ 0,84	R\$ 567,00	oitenta e quatro centavos de real	seiscentos e setenta e sete reais



GP LEMOS COMERCIO VAREJISTA ME
 CNPJ Nº: 21.691.247/0001-71
 AV. GENERAL OSÓRIO DE PAIVA, Nº 4545
 FORTALEZA - CEARÁ CEP: 60.730.243
 TEL.: (85) 3497 - 5104 / 3245 - 8502
 EMAIL: gp.lemos.comercio@hotmail.com

ITEM	DESCRIÇÃO	AGUAR	130	100	65	0	0	435	UNID	R\$	5,04	R\$	2.494,80	cinco reais e quatro centavos	dois mil, quatrocentos e noventa e quatro reais e oitenta centavos
0059	VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO COM SUPORTE	GURCEL	0	0	0	0	0	0	UNID	R\$	4,56	R\$	45,60	quatro reais e cinquenta e seis centavos	quarenta e cinco reais e sessenta centavos
0070	VASSOURINHA PARA SANITÁRIOS DUA - CERCAS EM NYLON, CASO EM PLÁSTICO	GURCEL	230	150	05	0	0	075	UNID	R\$	2,94	R\$	1.954,50	dois reais e noventa e quatro centavos	um mil, novecentos e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 006.788,59
 OITOCENTOS E SEIS MIL, SETECENTOS E SESENTA E OITO REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS

PRAZO DE ENTREGA: ENTREGA COM PRAZO DE 05 (CINCO) DIAS, DE ACORDO COM O SUBITEM 11.2 DO EDITAL.
 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 SESENTA DIAS

ASSINATURA DELEGADA
 L S Nº 866 M S B
 A EMPRESA GP LEMOS COMERCIO VAREJISTA ME LOCALIZADA NA AVENIDA GENERAL OSÓRIO DE PAIVA, Nº 4545, PARQUE SÃO JOSÉ FORTALEZA INSCRITA NO CNPJ DE Nº 21.691.247/0001-71, POR INTERMÉDIO DE SEU REPRESENTANTE LEGAL ABAIXO ASSINADO EXPRESSAMENTE, QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ONUS PERTINENTES A FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO.

FORTALEZA / CE, 19 DE JANEIRO DE 2017.

GP LEMOS COMERCIO VAREJISTA ME
 CNPJ Nº: 21.691.247/0001-71
 FORTALEZA - CE
 PRODUTOR: JOHNS CAVALCANTE NEIRA
 RG Nº 20808566559 - SSP/CE - CPF Nº 035.702.763-47